

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMIÇÃO: 30/01/2024		VALOR DA NOTA R\$ 5.796,29	NF-e Nº: 000.000.046 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PROCURADORIA DA REPUBLICA - PE	

<div>SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA</div> <div></div> <div>ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E- MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR</div>	<div>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - Entrada 1</div> <div>1 - Saída</div> <div>Nº 000.000.046</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 1 de 2</div>		
		CHAVE DE ACESSO 2924 0143 1873 8900 0139 5500 1000 0000 4612 0697 9857	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240746591607 - 30/01/2024 15:51:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 26.989.715/0021-56	DATA DA EMISSÃO 30/01/2024
NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA DA REPUBLICA - PE					
ENDEREÇO AV GOV. AGAMENON MAGALHAES 1800		BAIRRO/DISTRITO ESPINHEIRO		CEP 52021-170	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/01/2024
MUNICÍPIO RECIFE		FONE/FAX (81) 2125-7368	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:19:00

FATURA

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.796,29	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.371,33		5.796,29	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000			

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00059	PNEU PARA CARRINHO DE MAO 3,25X8 SUPORTAR CAPACIDADE MAXIMA DE NO MINIMO 120 KG MARCA DE REFERENCIA: LEVORIN, SUPERIOR	40118090	0 102	6108	UN	10,0000	62,71	627,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,76
00060	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MAO 3,25X8 CAPACIDADE MINIMA 120 KG SUPORTAR CAPACIDADE MAXIMA DE NO MINIMO 120	40139000	0 102	6108	UN	30,0000	25,10	753,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265,43
00069	TORNEIRA DE ESFERA PARA JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA 1/2 MATERIAL ACO ZINCADO OU GALVANIZADO ALAVANCA ¼ DE VOLTA MAR	84818019	0 102	6108	UN	15,0000	19,33	289,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,09
00070	IRRIGADOR GIRATORIO PARA JARDIM COM 3 JATOS MATERIAL: PLASTICO MARCA DE REFERENCIA: FORCELINE , HERC, SUPERIOR OU SIMIL	84248221	0 102	6108	UN	20,0000	15,50	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,06
00072	BOMBA DE IMERSAO PARA MAQUINAS VENDING 5S E 2S UTILIZADA EM GALAO DE AGUA MINERAL DE 20 L QUANDO NAO HA POSSI	84138100	0 102	6108	UN	12,0000	318,02	3.816,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	726,99

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 126000003399/2023-13, PTRES 172236, FORNECIMENTO DE DIVERSOS MATERIAIS DE MANUTENCAO PREDIAL, A FIM DE ATENDER AS UNIDADES DE 1ª INSTANCIA DO MPF EM PERNAMBUCO. PREGAO ELETRONICO MPF/PRPE Nº 19/2023, EMP 224, BANC O BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: PROCURADORIA DA REPUBLICA EM PERNAMBUCO, SITO A AVENIDA GOVERNADOR AGAMENON MAGALHAES Nº 1800 BAIRRO DO ESPINHEIRO, EM RECIFE/PE - CEP: 52021-170, SETOR DE LOGISTICA SELOG. CONTATOS GRAZIELLE, RICARDO, THATIANE (81) 2125-7336, 2125-7326, 2125-7333, 2125-8933 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$ 1.283,51.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 30/01/2024			VALOR DA NOTA R\$ 5.796,29	NF-e Nº: 000.000.046 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PROCURADORIA DA REPUBLICA - PE		

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SITIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.046 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2924 0143 1873 8900 0139 5500 1000 0000 4612 0697 9857 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240746591607 - 30/01/2024 15:51:06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 822.95 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 548.38 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br